PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября  2015 г.  №_593

                    г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Бобылькова Виталия Андреевича, водителя автобуса акционерного общества «Автоколонна № 1240», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;

1.2. Бутырина Сергея Анатольевича, мастера технического отдела муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования «Город Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;

1.3. Вереневу Валентину Николаевну, преподавателя класса баяна муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием со дня образования учреждения;

1.4. Ивченко Владимира Васильевича, водителя акционерного общества «Автоколонна № 1240», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.5. Плехову Ольгу Михайловну, преподавателя музыкального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3 г. Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня образования учреждения;

1.6. Редькина Алексея Тимофеевича, водителя транспортных средств акционерного общества «Автоколонна № 1240», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко